

CENOVÁ NABÍDKA

zakázka: Město Kopřivnice

17. listopadu - opravy a rekonstrukce
prorezivěé potrubí ZT + ÚT v prostoru krytu

Č.P. Položka	Množství	Jed.cena	Obnos
Potrubí ocel DN 89	12 m	1272 Kč	15264 Kč
Potrubí PP ø 63	6 m	886 Kč	5316 Kč
Redukce 108x89	4 ks	1269 Kč	5076 Kč
Propojení potrubí se stáv. DN 108x89	4 ks	2886 Kč	11544 Kč
Propojení potrubí se stáv. DN 89x63	2 ks	2334 Kč	4668 Kč
Kul. Ventil GIACOMINI 3"	2 ks	3686 Kč	7372 Kč
Kul. Ventil DN 25	4 ks	583 Kč	2332 Kč
Kulový ventil vypouštěcí DN 15	2 ks	222 Kč	444 Kč
Navaření návarků DN 25	4 ks	725 Kč	2900 Kč
Šroubení mosaz DN 2" PROFI	1 ks	858 Kč	858 Kč
Kul. Ventil DN 2"	1 ks	2862 Kč	2862 Kč
Vypouštění ÚT ZT z objektu školy	1 soubor	2000 Kč	2000 Kč
Montáž zárubní dveřních 90	1 soubor	2320 Kč	2320 Kč
Nátěr zárubní dveřních 90	1 soubor	450 Kč	450 Kč
Dveře 90	1 ks	1988 Kč	1988 Kč
Vybourání otvorů 1000x2000mm	1 soubor	2600 Kč	2600 Kč
Likvidace suti	1 soubor	1200 Kč	1200 Kč
Celkový úklid dotčených prostor po opravě - kryt, školka	1 soubor	1450 Kč	1450 Kč
Vybetonování podlahy v prostoru školky po opravě do 1m2	1 soubor	1500 Kč	1500 Kč
Nátěr potrubí DN 89 + očištění povrchu	12 m	117 Kč	1404 Kč
Vyklizení protoru ve školce pro montáž trub	1 soubor	1150 Kč	1150 Kč
Přesun hmot vč. dopravy - 8x	1 soubor	1800 Kč	1800 Kč

Celkem bez DPH

76498 Kč

Jaromír POLKA
TERMOSTA
kotelna - topení - plyn
DOBŘA 76, 739 51
IČO: 66167485, DIČ: CZ5509021518
TEL: 568 941 835



CENOVÁ NABÍDKA

zakázka: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice

V objektu DDM na ul. Kpt. Jaroše č.p. 294, Kopřivnice
oprava vodovodní přípojky do objektu vč. prorezivělých
rozvodů v objektu
havarijní stav - docházelo ke značnému úniku vody

25.8.2016

Č.P.	Položka	Množství	Jed.cena	Obnos
	Montáž opravné spojky GEBO 2 1/2", vybroušení prorezivělého potrubí v kanále	1 soubor	2442 Kč	2442 Kč
	Přisekání otvoru v podlaze do 1m2 - železobeton	1 m	626 Kč	626 Kč
	Propojení potrubí DN 89 se stávajícím vč. spojovacího a těsnícího materiálu	1 soubor	1362 Kč	1362 Kč

Odstavení vody, zkouška těstnosti	1 soubor	440 Kč	440 Kč
Uvedení do provozu, zpuštění vody, proplach	1 soubor	766 Kč	766 Kč
Demontáž podlahových krytin + zpětná montáž po opravě	1 soubor	482 Kč	482 Kč
Přesun hmot vč. dopravy - 2x	1 soubor	673 Kč	673 Kč

Cena celkem bez DPH

6791 Kč

Jaromír POLKA
F E R M O S T A
 voda - topení - plyn
 DOBRÁ 76, 739 51
 IČO: 66167485, DIČ: CZ5509021518
 tel.: 552 241 835



